Городовиковского городского
муниципального образования

Республики Калмыкия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации

Хальмг Танйчин
Г ородовиковск балЬсна

муниципальн администрации
бурдэцин тогтавр

359050, Республика Калмыкия, г.Городовиковск, пер. Комсомольский 3,
тел/факс (84731) 91-7-67, 91-8-67, e-mail: ggmo@.mail.ru

«22» апреля 2019г. № 92-п г.Г ородовиковск

О внесении изменений в
постановления администрации ГГМО РК

№ 357 от 14.12.2019г

В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на
территории г.Городовиковска, и в соответствии с Федеральным законом №89-
ФЗ от 24.06.1998 « Об отходах производства и потребления»

1. Внести изменение в постановление администрации Городовиковского
городского муниципального образования Республики Калмыкия от 14.12.2019
№ 357 « Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных
площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на
территории Г ородовиковского городского муниципального образования
Республики Калмыкия»:
- приложение №1 изложить в новой редакции, согласно приложению №1 к
настоящему постановлению.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете
«Муниципальный вестник Г ородовиковского РМО РК» и разместить на
официальном сайте администрации Городовиковского городского
муниципального образования Республики Калмыкия в сети «Интернет»
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Постановляет

Глава Городовиковского
городского муниципального
образования Республики Калмыкия ( а щ Середа С.Н.

Приложение №1
к постановлению администрации
Городовиковского городского
муниципального образования
Республики Калмыкия
от 22.04.2019г№  92

Собственник мест(площадок) накопления ТКО: Администрация
Городовиковского городского муниципального образования Республики
Калмыкия (юридический адрес: 359050, Республика Калмыкия,
Городовиковский район , г.Городовиковск, пер. Комсомольский, д.З, ОГРН:
1020800507870

РЕЕСТР

мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных
отходов на территории Г ородовиковского городского муниципального
образования Республики Калмыкия

№.пп Адрес контейнерных площадок Кол-во
контей
неров

Объем
мусорн
ых
контейн
еров,
куб.м.в
1
контейн
ере

№ МКД
которые
сбрасывают
мусор

Сведе
ния о
покры
тии
площа
Д О К

1 г. Городовиковск 1 мкр.(в районе
д. 26,27,28)

2
0.7

д.15,17,18,19,
26,27,28

ж/б
плита

2 г. Городовиковск 1 мкр.(в районе
д. 30,)

2
0.7

д.30,140,23
«а»,23,137,137
«а»

ж/б
плита

3 г.Городовиковск 1 мкр.(в районе
Д . З  1,32)

2
0.7

31,32 грунт

4 г.Городовиковск 1 мкр.(в районе
Д-40)

1
0.7

д.40,1,3,4,6,7,
8

грунт

5 г. Городовиковск 1 мкр.(в районе
д. 10, 11,12,13,)

2
0.7

Д . Ю , 11,12,
13,14

ж/б
плита

6 г. Городовиковск 1 мкр (в районе
д. 33,34) 1 0.7

33,34 грунт

7 г. Городовиковск 2 мкр (в районе
д. 13,14,22, 24) 4 0.7

Д.13,14,22,
24

ж/б
плита

г~»